
Uitvoeringsverordening subsidie Asbest eraf, zonnepanelen erop Utrecht,

wijziging

Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 6 oktober 2015, nr. 81605976, tot wijziging van de

Uitvoeringsverordening subsidie Asbest eraf, zonnepanelen erop Utrecht

 

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Uitvoeringsverordening subsidie Asbest eraf, zonnepanelen erop

Utrecht te verlengen;

Besluiten:

Artikel I
Artikel 13 van de Uitvoeringsverordening subsidie Asbest eraf, zonnepanelen erop Utrecht komt als

volgt te luiden:

Artikel 13 Inwerkingtreding en vervaldatum
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juli 2013 en vervalt met ingang van 1 januari 2017.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 6 oktober 2015.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter

Secretaris

Nr. 7080

PROVINCIAAL BLAD 21 oktober

2015

Officiële uitgave van provincie Utrecht.

Provinciaal blad 2015 nr. 7080 21 oktober 20151


